ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

———

Số:             /UBND-XDCB
V/v chủ trương đầu tư xây dựng

công trình Nâng cấp hệ thống

chiếu sáng đường Làng Hoa

(ĐT 848 - Cầu Cai Dao)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

———————————

               Sa Đéc, ngày           tháng         năm 2023

                           Kính gửi: Ban Quản lý Công trình Đô thị Thành phố.

 Xét nội dung Công văn số 438/TTr-BQLCTĐT ngày 28 tháng 6 năm 2023

của Ban Quản lý Công trình Đô thị Thành phố, về việc xin chủ trương đầu tư xây

dựng công trình Nâng cấp hệ thống chiếu sáng đường Làng Hoa (ĐT 848 - Cầu

Cai Dao). UBND thành phố Sa Đéc có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương đầu tư xây dựng công trình Nâng cấp hệ thống

chiếu sáng đường Làng Hoa (đoạn từ đường ĐT 848 đến Cầu Cai Dao) theo đề

xuất của Ban Quản lý Công trình Đô thị Thành phố tại Công văn số 438/TTr-

BQLCTĐT ngày 28 tháng 6 năm 2023 (Đính kèm theo Công văn).

 2. Giao Ban Quản lý Công trình Đô thị Thành phố có trách nhiệm lập đầy

đủ các hồ sơ, thủ tục đầu tư công trình trên theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT/UBND TP;

- P. TC-KH TP;

- P QLĐT TP;

- LĐ VP HĐND và UBND TP;

- Lưu: VT + NC, Vhđ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-06-30T14:57:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T07:52:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T07:53:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T07:53:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T07:53:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!